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13:45-16:30

13:45-14:10

14:10-14:35

14:35-15:00

15:00-15:15

15:15-15:40

15:40-16:05

16:05-16:30

16:30-16:45
16:45-19:30

16:45-17:10

17:10-17:35

17:35-18:00

18:00-18:15
18:15-18:40

18:40-19:05

19:05-19:30

— d¢ MART 2019, CUMA

UZMANLAR iCiN KLiNiK KARDiYOLOJi KURSU-I

Kurs Direktorleri: Dilek Ural, Dilek Yesilbursa

Kardiyak Manyetik Rezonans: Temel Gordntileme Teknikleri ve Endikasyonlari
Ahmet Barutgu

Kardiyak MR Gorintileri Nasil Yorumlanir?

Cemil izgi

Kardiyak Bilgisayarli Tomografi: Temel Gortntileme Teknikleri ve Endikasyonlari
Asife Sahinarslan

KAHVE MOLASI

iskemik Kalp Hastaliklarinda ve Kapak Hastaliklarinda Bilgisayarli Tomografi
Gorintaleri Nasil Yorumlanir?

Muzaffer Degertekin

Ekokardiyografide Gorlinti Kalitesi Nasil Arttirilir?

Dilek Yesilbursa

Hemodinamik Degerlendirmede Ekokardiyografi

Giilten Tacoy

KAHVE MOLASI

UZMANLAR iCiN KLiNiK KARDiYOLOJi KURSU-II

Kurs Direktorleri: ©zgiir Aslan, Nail Caglar

Tanisal Egzersiz / Birincil Koruma icin Egzersiz Onerileri

Ezgi Kalaycioglu

Egzersiz — Rehabilitasyon

(kalp yetersizligi, koroner arter hastaligi, kapak hastaliklarr)

Mehmet Uzun

Hipertansiyon — Nasil Tanlyalim? Labil Hipertansiyonu Nasil Yonetelim?
Nail Caglar

KAHVE MOLASI

Hipertansiyonda Zor Durumlarin Yonetimi
(gebelik, yaslilik, bobrek yetmezligi, SVO sireci)
Emine Gazi

Lipid — Ateroskleroz iliskisinin Temelleri/Kanitlari
Remzi Yilmaz

LDL-Disi Lipid Sorunlarinin Yonetimi

Meral Kayik¢ioglu
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08:45-11:20

08:45-09:10

09:10-09:35

09:35-09:50

09:50-10:05
10:05-10:30

10:30-10:55

10:55-11:20

14:15-17:00

14:15-14:40

14:40-15:05

15:05-15:30

15:30-15:45
15:45-16:10

16:10-16:35

16:35-17:00

— Vg 9 MART 2019, CUMARTESI

UZMANLAR iCiN KLiNiK KARDiYOLOJi KURSU-III
Kurs Direktorleri: Armagan Altun, Yiiksel Cavusoglu
Kalp Yetersizligi ile Gelen Hastada Geri Dénisiimli Nedenleri Ne Zaman
Duistinelim? Hastanin Tedavisini Nasil izleyelim?
Meryem Aktoz
Kalp Yetersizliginde Optimal Tedavide Olmazsa Olmazlar?
Mortalite Azalticl Tedaviler
Yiiksel Cavusoglu
Kalp Yetersizligi Tedavisinde Gozden Kacan Tedaviler: Anemi, Asilama,
Antidiyabetik ilaclar
Mehmet Birhan Yilmaz

KAHVE MOLASI

ileri Kalp Yetersizligi Nedir? Kimi Transplantasyon Merkezine Yénlendirelim?
Hakan Altay

Kardiyotoksitede Acisindan Riskli Hastanin Belirlenmesi

Umut Kocabas

Onkolojik Tedavi Alan Hastada Kardiyak Koruyucu Tedavi ve Kardiyak izlem Nasil
Olmali?

Cafer Zorkun

UZMANLAR iCiN KLiNiK KARDiIYOLOJi KURSU-IV

Kurs Direktorleri: Aylin Yildirir, Okan Erdogan

Yogun Bakim ve Acile Basvuran Hastalarda Troponin Yiksekligini Nasil
Dederlendirelim?

Beste Sagdig Ozben

Kardiyak Hastalarin Tani ve Tedavisinde BNP'nin Yeri

Kaan Okyay

Yogun Bakim Hastalarinda Mekanik Destek Cihazlari: Kime Ne Zaman?
Ahmet Temizhan

KAHVE MOLASI

Yogun Bakim Hastalarinda Renal Replasman Tedavisi: Kime Ne Zaman?
Aykut SiFil

Refrakter Anjinada Medikal Tedavi Secenekleri

Bahadir Dagdeviren

Antiaritmik Tedavi Kullaniminda Dikkat Edilmesi Gerekenler

Duhan Fatih Bayrak




